АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2020                                                                                                                       № 2
с. Средний Васюган

О постановке на баланс самосвала
КамАЗ 6522

На основании постановления Администрации Каргасокского района  №516 от 08.11.2019 года.

Администрация Средневасюганского сельского поселения постановляет:

1. Главному бухгалтеру (Магера А.А.) поставить на баланс самосвала КамАЗ 6522, марка, модель КамАЗ 6522, гос. номер О 004 ТВ 70, VIN (заводской №) ХСТ65220071134286, 2007года выпуска, двигатель номер 740.61.320 72401997, инвентарный номер 1514043, цвет оранжевый.

2. Учетные документы на самосвала КамАЗ 6522  хранить в бухгалтерии Администрации Средневасюганского сельского поселения.

3. Главе Средневасюганского сельского поселения поставить на учет самосвал        КамАЗ 6522 в инспекции государственного технического надзора Томской области.

4. Главному бухгалтеру (Магера А.А.) после постановке на учет данной техники, подготовить документы на передачу в хозяйственное ведение в МУП «ЖКХ Васюган» .

           5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Средневасюганского сельского поселения                                                А.К. Русаков